

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

HORSENS BOLIGINVEST APS

Humbleballe 24

8700 Horsens

CVR-nr. 42 25 55 72

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 12/03 2025

Britt Faber
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HORSENS BOLIGINVEST APS
Humbleballe 24
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 25 55 72
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Britt Faber, direktør
Brian Kjærhus, direktør
René Holst Kjærhus, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af ejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 569.707, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.013.553.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		483.854	537.762
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(111.052)	(111.052)
Resultat før finansielle poster		372.802	426.710
Finansielle indtægter		750.250	626
Finansielle omkostninger	1	(392.115)	(321.070)
Resultat før skat		730.937	106.266
Skat af årets resultat	2	(161.230)	(23.532)
Årets resultat		569.707	82.734
Overført resultat		569.707	82.734
		569.707	82.734

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>14.083.108</u>	<u>14.194.160</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>14.083.108</u>	<u>14.194.160</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.083.108</u>	<u>14.194.160</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>41.343</u>	<u>28.971</u>
Tilgodehavender		<u>41.343</u>	<u>28.971</u>
Likvide beholdninger		<u>1.026.495</u>	<u>847.866</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.067.838</u>	<u>876.837</u>
Aktiver i alt		<u>15.150.946</u>	<u>15.070.997</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		973.553	403.846
Egenkapital		1.013.553	443.846
Gæld til realkreditinstitutter		9.474.652	10.436.470
Deposita		309.062	301.083
Langfristede gældsforpligtelser	4	9.783.714	10.737.553
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	202.000	138.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		161.184	64.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.269	15.819
Gæld til kapitalinteressere		3.827.624	3.645.356
Selskabsskat		147.602	25.904
Kortfristede gældsforpligtelser		4.353.679	3.889.598
Gældsforpligtelser i alt		14.137.393	14.627.151
Passiver i alt		15.150.946	15.070.997
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	403.846	443.846
Årets resultat	0	569.707	569.707
Egenkapital 31. december 2024	40.000	973.553	1.013.553

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	182.268	171.756
Andre finansielle omkostninger	209.847	149.314
	392.115	321.070
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	173.602	35.904
Årets udskudte skat	(12.372)	(12.372)
	161.230	23.532
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. januar 2024		14.490.300
Kostpris 31. december 2024		14.490.300
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		296.140
Årets afskrivninger		111.052
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		407.192
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		14.083.108

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	10.574.470	9.676.652	202.000	8.981.000
Deposita	301.083	309.062	0	0
	10.875.553	9.985.714	202.000	8.981.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 9.677, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 14.083.